Cooperativa Medici

del Territorio del Barro e del Lario

IL CUNEO

\ Orari Attivita Ambulatoriale Medicina di gruppo “il cuneo”

Medico Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sedi
Ariasi 15.0019.00  |14.3017.30 |08.30 12.30 08.30 11.00
Cairo 15.0018.30  |09.00 12.30 |15.0019.00 |08.30 12.30 09.00 12.30
Fiorentino | 08.30 12.00 |08.30 12.00 15.30 19.00 08.30 12.00
Gottifredi 15.00 19.00 |15.0018.30 |08.30 11.30 |15.00 18.30 08.30 11.00 \\/’i:!{;vagprrﬁ;?
Le Rose 08.3012.00  |08.3012.00 | 14.3018.30 |08.30 12.00 15.30 19.00
08.30 10.30
Lukacova 08.3012.00 |15.0019.00 |08.30 12.00 |08.30 12.00 16.30 18.30

La sede di Valmadrera € aperta:
e Tuttiigiorniferiali dalle ore 08.30 alle ore 12.30 e dalle ore 14.30 alle ore 19.00
e |l sabato e i giorni prefestivi dalle ore 08.30 alle ore 12.30

Medico Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sedi
Malgrate
Fiorentino 14.30 15.30 | 15.00 18.00 09.00 11.00 Via Fabusa 1
Medico Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sedi
Oonno
Ariasi 09.00 10.15 Vassena
Limonta 09.30 11.30 ) )
10.30 11.45 Oliveto Lario
Li (Onno Vassena
imonta Limonta)
Gottifredi 14.00 15.00
Vassena | Onno
09.00 10.00 | 15.3016.30

Gennaio 2020




